Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do

departamento responsável, realize a retirada de uma árvore de porte grande que está

seca na Praça da Igreja de São Cristovão, na Vila Sargi, pois oferece riscos aos

frequentadores da praça.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de agosto de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 197/2018

Recebida em 20/08/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
20/08/2018

________________________

José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..